

Kowala, 18.11. 2015r.

BI.271.10.2015

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania przetargowego pn. „ Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Kowala w sezonie 2015/2016”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) zamieszczamy odpowiedzi, jakie zostały udzielone w związku z przesłanymi przez Wykonawcę zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia ww. przetargu (pisownia oryginalna):

Pytanie 1

co oznacza "ciągnik" - czy chodzi o ciągnik rolniczy (traktor), czy też o każdy inny mniejszy pojazd wyposażony w pług?

Odpowiedź

Pojęcie „ciągnik z pługiem” rozumie się ciągnik rolniczy z pługiem do odśnieżania.

Dopuszcza się zastąpienie innym pojazdem wolnobieżnym typu koparko-spycharka lub spycharka.

Pytanie 2

Ile jest km dróg do odśnieżenia węższym pojazdem?

Odpowiedź

W części południowej (część I) – jest ok. 11 km dróg, a w części północnej (część II) ok. 25 km dróg (o nawierzchni gruntowo-żwirowej), gdzie zalecamy odśnieżanie węższym pojazdem.

Pytanie 3

Jaki jest przewidziany czas na odśnieżenie 1 odcinka 43,36km?

Odpowiedź

Zamawiający w §4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zawarł planowaną ilość godz. pracy sprzętu przy odśnieżaniu i długość km dróg przeznaczonych do piaskowania.


Zastępca Wójta
Dariusz Bulski
Zastępca Wójta